LISTA EXPLICIT

Explicit

procamerariis debitum prestis in forma solita iuramentum

fecerunt qui iuraverunt

etiam nos stare debeamus iis, quae iuravimus

tutti e tre celeberrimi iureconsulti

secundum quod debuerint de iure

facciano anche i Consultori in iure

quod quisque iure

[...] et nostra universitatis solito sigillo communiri iussimus

regio sig. nostro muniri iussimus

in quod fidem praesentes sigillo nostro munitas, fieri, ac registrari iussimus